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MUSTELA BEBE ENFANT COLD CREAM Sztyft ochronny 10
ml
 

Cena: 24,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 ml

Postać -

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaMUSTELA BEBE ENFANT Sztyft ochronny z Cold Cream 10mlOdżywczy Sztyft dla niemowląt i dzieci z Cold Cream, do
suchych części ciała szczególnie narażonych na działanie szkodliwych czynników zewnętrznych (usta, nos, policzki).Przeznaczony do
stosowania od 1. dnia życia.* Odżywia skórę dziecka i zapewnia długotrwałe nawilżenie.Składa się w 98% z roślinnych składników i
zawiera naturalny Cold Cream, uzupełniające lipidy, ceramidy i kojące masło shea.* Włączając wcześniaki poza oddziałem
neonatologii.DziałanieCzy policzki lub usta Twojego maluszka wydają się szorstkie w dotyku? Nasz Ochronny sztyft zapewnia silną
ochronę i odżywienie, aby złagodzić suchość skóry maluszka.Bogaty krem nawilżający wzbogacony jest o Cold Cream i organiczny wosk
pszczeli, ceramidy uzupełniające lipidy oraz zmiękczające i kojące masło shea. Tworzy barierę ochronną przed czynnikami
środowiskowymi, takimi jak zimne powietrze i wiatr.Sposób użyciaKompaktowy i poręczny, można go z powodzeniem używać w
podróży!Krok 1:Odkręć sztyft z pomocą poręcznego kółka.Krok 2:Rozprowadź odżywczą formułę na suche partie skóry (usta i / lub
policzki)Krok 3:Zamknij opakowanie. Stosuj ponownie tak często, jak potrzeba.SkładSztyft 9.2gWosk pszczeli w połączeniu z Cold
Cream odżywiają skórę dziecka, jednocześnie zachowując barierę ochronną skóry. Ceramidy i Cold Cream pomagają odbudować i
chronić hydrolipidowy film skóry. Masło shea zmiękcza i odżywia skórę.Najważniejsze składnikiWosk pszczeliSkładnikiZawiera 98%
składników pochodzenia naturalnego. Pozostałe 2% służy do zapewnienia przyjemnej konsystencji i długotrwałej ochrony
formuły.SKŁADNIKIHYDROGENATED COCONUT OIL, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL , OLUS OIL/VEGETABLE
OIL/HUILE VEGETALE, POLYGLYCERYL-3 BEESWAX/POLYGLYCERYL-3 CIRE D’ABEILLE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, CERA
ALBA/BEESWAX/CIRE D’ABEILLE, C10-18 TRIGLYCERIDES, COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX/CIRE DE CARNAUBA,
BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, STEARALKONIUM HECTORITE, TOCOPHERYL ACETATE, PARFUM (FRAGRANCE),
PROPYLENE CARBONATE, BISABOLOL, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) FRUIT EXTRACT , CERAMIDE NP, PHYTOSPHINGOSINE,
CITRIC ACID
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